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Красноградська районна рада

VIІІ позачергова сесія VIІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я 
22 квітня 2016 року                                                                                  № 137-VIІ
Про внесення змін до Комплексної  

програми «Новий освітній простір

Красноградщини» на 2015-2019 роки
(зі змінами)
Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від 29 січня 2015 року № 971-VІ, враховуючи клопотання Красноградської районної державної адміністрації, районна рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від 29 січня 2015 року № 971-VІ (зі змінами), такі зміни: 
1) у підрозділі 1.2. «Матеріально-технічний розвиток дошкільних навчальних закладів» розділу І «Дошкільна освіта» заходів програми:
· у підпункті «Лукашівський НВК» на 2016 рік пункту 2 «Заміна вікон та дверей на енергозберігаючі» збільшити суму з «20000,00» на «24200,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів на 2015-2019 роки з «788700,00» на «792900,00»;

· у підпункті «Навчально-виховний комплекс № 3» на 2016 рік пункту 3 «Оновлення технологічного обладнання харчоблоків» змінити суму з «25000,00» на «35000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів на 2015-2019 роки з «270000,00» на «280000,00»;
· пункт 4 «Встановлення та ремонт тіньових навісів» у колонці «Місцеві бюджети» на 2016 рік викласти в новій редакції:

	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	4.
	Встановлення та ремонт тіньових навісів
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2016-2019
	210300,00
	280000,00
	Зміцнення матеріально-технічної бази дошкільних навчальних закладів, створення умов перебування дітей у дошкільних навчальних закладів

	
	
	
	2016
	0,00
68200,00

68200,00
	40000,00
0,00

0,00
	

	
	- М-Комишуватський  НВК
- Володимирівський НВК

- Лукашівський НВК
	
	
	
	
	


· пункт 5 «Встановлення сучасних дитячих майданчиків» у колонці «Місцеві бюджети» на 2016 рік доповнити підпунктом «Лукашівський НВК» і сумою «50000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів на 2015-2019 роки з «311400,00» на «361400,00»;
· доповнити пунктом 13 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх систем опалення та зовнішніх систем подачі енергоносіїв»:
	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	13.
	Капітальний та поточний ремонт внутрішніх систем опалення та зовнішніх систем подачі енергоносіїв
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2016-2019
	90000,00
	0,00
	Забезпечення належних умов перебування дітей у дошкільних навчальних закладах

	
	
	
	2016
	90000,00
	0,00
	

	
	- Наталинський НВК
	
	
	
	
	


· доповнити пунктом 14 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх приміщень дошкільних навчальних закладів»:
	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	14.
	Капітальний та поточний ремонт внутрішніх приміщень дошкільних навчальних закладів
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2016-2019
	90000,00
	0,00
	Забезпечення належних умов перебування дітей у дошкільних навчальних закладах

	
	
	
	2016
	90000,00
	0,00
	

	
	- Наталинський НВК
	
	
	
	
	


· доповнити пунктом 15 «Утеплення будівель дошкільних навчальних закладів»:
	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	15.
	Утеплення будівель дошкільних навчальних закладів
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2016-2019
	81800,00
	0,00
	Раціональне використання енергоресур-

сів, дотримання температур-

ного режиму

	
	
	
	2016
	81800,00
	0,00
	

	
	- Кобзівський НВК
	
	
	
	
	


· доповнити пунктом 16 «Ремонт вузла обліку теплової енергії системи теплопостачання» 

	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	16.
	Ремонт вузла обліку теплової енергії системи теплопостачання
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2016-2019
	5000,00
	0,00
	Раціональне використання енергоресур-

сів, дотримання температур-

ного режиму

	
	
	
	2016
	5000,00
	0,00
	

	
	- Наталинський НВК
	
	
	
	
	


2) у підрозділі 2.2. «Матеріально-технічний розвиток загальноосвітніх навчальних закладів» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми:

· пункт 1 «Капітальний та поточний ремонт, реконструкція покрівель загальноосвітніх навчальних закладів» у колонці «Місцеві бюджети» на        2016 рік доповнити підпунктом «Попівська ЗОШ І-ІІІ ступенів» і сумою «72400,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів на          2015-2019 роки з «3683400,00» на «3755800,00»;
· у пункті 2 «Ремонт, реконструкція газових котелень» у колонці «Місцеві бюджети» на 2016 рік вилучити підпункт «М-Комишуватський НВК» та суму «160000,00» і зменшити обсяг фінансових ресурсів з «710000,00» на «550000,00»;
· у пункті 3 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх систем опалення та зовнішніх систем подачі енергоносіїв» змінити назву та викласти в новій редакції:
	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	3.
	Реконструкція, капітальний та поточний ремонт внутрішніх систем опалення та зовнішніх систем подачі енергоносіїв
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації
	2015-2019
	2431750,00
	158000,00
	Забезпечення належних умов для навчання учнів у загальноосвітніх навчальних закладах

	
	- Берестовеньківська ЗОШ І-ІІІ ст.
- Піщанський НВК

- Березівська ЗОШ І-ІІ ст.

- Наталинський НВК

- М-Комишуватський НВК
	
	2015
	30000,00 

15000,00

16000,00

192000,00
3400,00

	0,00 

0,00

0,00

0,00
0,00

	

	
	- Навчально-виховний комплекс № 3

- Хрестищенська ЗОШ І-ІІІ ст.

- навчально-виховний комплекс № 2

- Кобзівський НВК

- Наталинський НВК

- М-Комишуватський НВК
	
	2016
	0,00

180000,00

70000,00 

1075350,00

90000,00

160000,00
	20000,00 

20000,00 

0,00

0,00
0,00

0,00
	

	
	- Багатопрофільний ліцей

- М-Комишуватський НВК
	
	2017
	300000,00

90000,00
	0,00 

10000,00 
	

	
	- Кобзівський НВК

- Наталинський НВК
	
	2018
	150000,00

50000,00
	50000,00 

50000,00 
	

	
	- Ленінська ЗОШ І-ІІ ступенів
	
	2019
	10000,00
	8000,00 


	


· пункт 6 «Капітальні та поточні ремонти фасадів, заміна вікон та дверей на енергозберігаючі» на 2016 рік викласти в новій редакції:
	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	6.
	Капітальні та поточні ремонти фасадів, заміна вікон та дверей на енергозберігаючі
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2015-2019
	9153850,00
	6619352,00
	Раціональне використання енергоресур-

сів, дотримання температур-

ного режиму

	
	
	
	2016
	109600,00

231700,00

300000,00 
30000,00

165000,00

876350,00
77000,00

90000,00

54200,00
	0,00

0,00

0,00

15000,00 

10000,00 

0,00
0,00

0,00

0,00
	

	
	- Хрестищенська ЗОШ І-ІІІ ст.

- Піщанський НВК

- Берестовеньківська ЗОШ І-ІІ ст.

- Добренський НВК

- Ленінська ЗОШ І-ІІ ступенів

- Відділ освіти 

- Лукашівський НВК
- Петрівський НВК

- Володимирівський НВК
	
	
	
	
	


· у підпункті «Добренський НВК» пункту 7 «Капітальний ремонт спортивних (актових) залів» у колонці «Місцеві бюджети» на 2016 рік збільшити суму з «128400,00» на «1626400,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів на 2015-2019 роки з «508400,00» на «2006400,00»;

· у пункті 10 «Придбання меблів (парти, столи, стільці, шафи), твердого інвентарю, спортивного знаряддя та інвентарю» у колонці «Місцеві бюджети» на 2016 рік замінити суму з «261700,00» на «310500,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів на 2015-2019 роки з «1098300,00» на «1147100,00»;
· пункт 15 «Забезпечення учнів загальноосвітніх навчальних закладів шкільними підручниками» у колонці «Місцеві бюджети» на 2016 рік доповнити сумою «91600,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів на 2015-2019 роки з «280000,00» на «371600,00»;
· доповнити пунктом 20 «Оснащення навчальних кабінетів сучасним обладнанням, приладами, пристроями та пристосуваннями»:
	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	20.
	Оснащення навчальних кабінетів сучасним обладнанням, приладами, пристроями та пристосуваннями
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2016-2019
	144000,00
	0,00
	Забезпечення належних умов для навчання учнів у загальноосвітніх навчальних закладах

	
	
	
	2016
	144000,00
	0,00


	

	
	- Багатопрофільний ліцей


	
	
	
	
	


· доповнити пунктом 21 «Виготовлення технічних паспортів будівель та споруд»:
	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	21.
	Виготовлення технічних паспортів будівель та споруд
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2016-2019
	5000,00
	0,00
	Оформлення технічних паспортів

	
	
	
	2016
	5000,00
	0,00


	

	
	-М-Комишуватський НВК

	
	
	
	
	


3) у підрозділі 2.6. «Забезпечення регулярного безкоштовного перевезення учнів та вчителів» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми:
· пункт 1 «Придбання шкільних автобусів для поповнення та оновлення існуючого парку шкільних автобусів, обладнання транспортних засобів пристроями супутникової навігації та відео реєстрації» у колонці «Місцеві бюджети» на 2016 рік доповнити сумою «2800000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів у колонці «Місцеві бюджети» з «1382000,00» на «4382000,00»; 
4) у підрозділі 3.2. «Матеріально-технічний розвиток позашкільних навчальних закладів» розділу ІІІ «Позашкільна освіта» заходів програми:

· назву пункту 5 «Ремонт (будівництво) спортивних (актових) залів, спортивних майданчиків» після слова «(будівництво)» доповнити словом «реконструкція»;
5) таблицю «Орієнтовні обсяги фінансування заходів програми» викласти в новій редакції:

	Всього за програмою
	Дошкільна освіта
	Загальна середня освіта
	Позашкільна освіта
	Узагальнені показники

	
	
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела

	
	2015
	12021840
	263500
	54560668
	8910352
	3224051
	9500
	69806559
	9183352

	
	2016
	15298316
	1888692
	64703060
	2086454
	5591677
	156500
	85588053
	4131646

	
	2017
	11152041
	679800
	46761825
	1403900
	3437011
	56500
	61350877
	2140200

	
	2018
	11030591
	381900
	45415000
	1786500
	3621161
	1054500
	60066752
	3222900

	
	2019
	11236372
	748500
	47520202
	3536200
	3336564
	56500
	62093138
	4341200

	
	2015-2019
	60739160
	3962392
	258960755
	17723406
	19210464
	1333500
	338905379
	23019298


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету та фінансів та постійну комісію з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.
Голова районної ради                                                                             В. Птишник
